ПРОТОКОЛ № 01-15
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга»
Дата и время проведения заседания:   02 марта 2015 г.; 09 час.00 мин.

Место проведения заседания: 190103, г.Санкт-Петербург, ул.8-я Красноармейская, д.6, лит.А, пом.7-Н
Присутствовали:
1.  Белоусов Алексей Игоревич

2.  Воробьев Дмитрий Сергеевич

3.  Худзинская Ирина Александровна
      На заседании Совета присутствовал Лысич Борис Иванович – генеральный директор Некоммерческого партнерства «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга».
      Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Белоусов Алексей Игоревич
Секретарь:

            Лысич Борис Иванович
Полномочия по проведению подсчета голосов возложены на  Лысича Б.И.

Повестка дня:
1. О приеме, выдаче Свидетельства о членстве, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

      Совет НП «Объединение частных охранных предприятий Санкт-Петербурга» по результатам голосования постановил:
      Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о членстве (согласно заявлению) и включить в Перечень (реестр) членов Объединения:
Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «Русский кордон», ИНН 7805469662, ОГРН 1089847319011, за номером 1;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «Цитрин», ИНН 7806493330, ОГРН 1129847023976, за номером 2;
Общество с ограниченной ответственностью «Частное охранное предприятие «ТУРГ», ИНН 7810292026, ОГРН 1037821086313, за номером 3;
Открытое акционерное общество «Частное охранное предприятие «ТАНТО», ИНН 7810075938, ОГРН 5067847439380, за номером 4;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «АВ Секьюрити», ИНН 7804410137, ОГРН 1097847044800, за номером 5;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «Сигард-Запад», ИНН 7810823541, ОГРН 1117847134536, за номером 6;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Одеон», ИНН 7841307794, ОГРН 1047855178953, за номером 7;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Одеон-Безопасность», ИНН 7842364650, ОГРН 1077847538262, за номером 8;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Акрон», ИНН 7842322587, ОГРН 1057812639103, за номером 9;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная Фирма «ПетроОхрана», ИНН 7806507832, ОГРН 1137847312481, за номером 10;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «Акрон-Безопасность», ИНН 7806397185, ОГРН 1089847384010, за номером 11;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «Москит», ИНН 7810885883, ОГРН 1127847523320, за номером 12;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «БалтОхранСоюз», ИНН 7811145585, ОГРН 1037825060954, за номером 13;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «ЭВЕРЕСТ-СП-Восток», ИНН 7842512806, ОГРН 1147847042397, за номером 14;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «БалтОхранСоюз-СП», ИНН 7842472254, ОГРН 1127847173002, за номером 15;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «СФИНКС», ИНН 7842504851, ОГРН 1137847371750, за номером 16;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранная организация «ЭВЕРЕСТ-СП», ИНН 7842434266, ОГРН 1107847217774, за номером 17;
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное предприятие «СПЕКТР», ИНН 7842315269, ОГРН 1057810359276, за номером 18.
	Председатель

	 А.И.Белоусов

	Секретарь

	 Б.И.Лысич

PAGE
2